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DEĞERLENDĠRME 

 

Dominik Cumhuriyeti‟nde Trojillo Diktatörlüğü‟ne karĢı özgürlük mücadelesinde direniĢin 

sembolleri olan Mirabel KardeĢler, 25 Kasım 1960 yılında eĢlerini cezaevinde ziyaret 

etmelerinin ardından, diktatörün askerleri tarafından arabalarından zorla indirilip tecavüz 

edilmiĢ ve iĢkenceyle katledilmiĢlerdir. 1981 yılında Kolombiya‟nın baĢkenti Bogota‟da 

toplanan 1.Latin Amerika ve Karayip Kadınlar Kongresi‟nde, Mirabel KardeĢlerin 

öldürüldüğü gün olan 25 Kasım “Kadına Yönelik ġiddete KarĢı Uluslar Arası DayanıĢma 

Günü” olarak ilan edilmiĢtir. Bu kararı benimseyen BirleĢmiĢ Milletler‟in 1999 yılında aldığı 

kararla, 25 Kasım tarihi “kadına yönelik Ģiddete karĢı uluslararası dayanıĢma 

günü” olarak anılmaktadır. 

 

Türkiye‟nin taraf olduğu ve 1 Ağustos 2014 Tarihinde yürürlüğe giren „Kadınlara Yönelik 

ġiddet ve Ev Ġçi ġiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi 

SözleĢmesi‟ne (Ġstanbul SözleĢmesi) göre;  

 

Kadınlara yönelik Ģiddet; ister kamusal ister özel alanda meydana gelsin, kadınlara fiziksel, 

cinsel, psikolojik ve ekonomik acı veya ıstırap veren veya verebilecek olan toplumsal 

cinsiyete dayalı her türlü eylem veya bu tür eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak 

özgürlükten yoksun bırakma anlamına gelir. Kadına yönelik Ģiddet, bir insan hakları ihlalidir 

ve kadınlara yönelik ayrımcılığın bir biçimidir. 

  

Dünyanın her yerinde kadınlar sırf kadın oldukları için, fiziksel, cinsel, psikolojik ve 

ekonomik Ģiddetin her türlüsüne benzer Ģekilde maruz kalmakta ve hatta katledilmektedirler. 

Erkek egemen sistemin yarattığı kültür, kadına hiçbir söz hakkı tanımamakta ve kadın adına 

bütün kararları vermektedir. Kadınlar “töre” ve “namus” adı altında katledilmekte, savaĢ 

ganimeti olarak pazarlarda satılmakta, yerinden göç ettirilmekte, çocuk gelin olarak 

evlendirilmekte, taciz, tecavüz ve kadın sünnetleri gibi insanlık dıĢı muamelelere tabi 

tutulmakta ve devletlerin erkek gericiliğini koruyan yasaları ve uygulamalarıyla korumasız 

bırakılmaktadırlar. 

 

Değerli Basın Emekçileri, 

Türkiye‟de siyasal iktidar sürekli kadın bedeninin denetimi üzerinden gündem yaratacak 

açıklamalar yapmaktadır. Hükümet yetkililerinin, kadınların kaç çocuk doğuracağı, hamile 

iken dıĢarı çıkıp çıkamayacağı, kürtaj olup olamayacağı,  nasıl giyindiği, kahkaha atıp 

atamayacağı, hatta tecavüzcüsünün çocuğunu doğurup doğurmayacağı, öğrencilerin “kızlı-

erkekli” evlerde kalıp kalamayacağı, dahası karma eğitimin sona ermesi gerektiğine kadar 

çağdıĢı ve kadınlara yönelik nefret söylemine varan beyanları bulunmaktadır. Böylece 

toplumda kadına yaklaĢımla ilgili bir algı oluĢturmakta, toplumsal cinsiyet eĢitsizliği 

beslenmekte ve kadını birçok saldırının hedefi haline getirmektedirler. 

 

Kadını ve kadınla birlikte yaĢayan aile bireylerini her türlü Ģiddetten korumak ve gerekli 

tedbirler almak amacıyla çıkarılan, Ailenin Korunması Ve Kadına KarĢı ġiddetin 

Önlenmesine Dair 6284 sayılı Kanun, adından da anlaĢıldığı üzere “ailenin korunmasını” 

öncelemekte olup, özensiz uygulamalarıyla Ģiddet mağduru kadınları korumadığı, kamuoyuna 

yansıyan kadın cinayetlerinin ve kadına yönelik Ģiddetin her geçen gün artmasıyla görülmekte 

ve endiĢe yaratmaktadır. 

   

Hukuksal önlemlerin kadını yeterince koruyamadığı ve her geçen gün öldürülen kadın 

sayısının giderek arttığını, insan hakları savunucuları olarak kaygıyla izlemekteyiz. 
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Mahkemelere yansıyan kadına yönelik taciz, tecavüz, cinsel istismar dosyalarında haksız 

tahrik indirimi uygulanması, savcılıklarca etkili soruĢturma yürütülmemesi, kadının Ģiddetten 

korunması için gerekli yasal önlemlerin alınmaması, önlemlerin sadece kağıt üzerinde kalması 

neticesinde, kadınlar her geçen gün daha vahim Ģiddet olaylarına maruz kalmaktadırlar.  2014 

yılında Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi, etkili soruĢturma yürütülmemiĢ olması nedeni ile, 

Türkiye‟yi Gülperi O. davasında yaĢam hakkının ihlali ile mahkûm etmiĢ olması, kadınların 

yasalarla yeterince korunamadığının bir sonucudur.  

 

Kadınlara yönelik Ģiddet ve katliamlar dünyanın her yerinde devam ederken IġĠD çeteleri, 

Musul ve ġengal‟de  Êzidî, Asuri, Kürt, Arap ve Türkmen kadınlarını kaçırarak insanlık dıĢı 

saldırılar, katliamlar yapmıĢ ve köle pazarlarında satmıĢtır. Yine IġĠD çeteleri, Kobané‟de 

kendi halkını ve topraklarını koruyan, özgürlük ve insan hakları mücadelesi veren kadınları 

hedef almakta ve tüm dünyanın gözü önünde taciz, tecavüz ve katliamlarına devam 

etmektedir. 

 

Hiçbir ahlaki değeri olmayan IġĠD çetesinin baĢta kadın ve çocukları hedef alan ve aslında 

tüm dünyayı tehdit eden katliamlarına karĢı Rojavalı kadınlar büyük bir direniĢ sergilemiĢ ve 

tüm dünyada IġID‟e karĢı direniĢin sembolü olmuĢtur.  

 

Kadına yönelik Ģiddetin en yoğun hali devlet eliyle gerçekleĢmektedir. Bu Ģiddeti, 

hazırladığımız raporumuzda da karĢılaĢacağınız birkaç örnekle paylaĢmak gerekirse; 

 

*16 Temmuz‟da Rojavalı H.H. adındaki bir kadın sınırı geçmeye çalıĢırken, sınır hattında 

nöbet tutan askerlerin tecavüzüne maruz kalmıĢtır. Kadına yönelik Ģiddetin en ağırı olan 

tecavüz, bir savaĢ silahı olarak kullanılmakta olup, kadın bedeni adeta savaĢ alanına 

dönüĢtürülmüĢtür. 

 

*Mayıs ayında, Rojava‟dan iki çocuğuyla birlikte Türkiye‟ye geçmeye çalıĢan 28 yaĢındaki 

Saada DARWĠCH, güvenlik güçlerince açılan ateĢ sonucu iki çocuğunun gözleri önünde 

katledilmiĢtir.  

 

*Kader ORTAKAYA Kobané sınırında Türk askerlerince öldürülmüĢ olup, yaĢam hakkı ihlal 

edilmiĢtir. Bu konuda henüz bir soruĢturmanın baĢlatılmamıĢ olması hükümetin kadını 

sindirme ve savaĢ politikasının somut halidir. 

 

*Kadına yönelik devlet Ģiddetinin en yoğun yaĢandığı ülkelerden biri de Ģeriatla yönetilen 

Ġran‟dır. Ġran Ġslam Cumhuriyeti, kendini savunmak için tecavüzcüsünü öldüren 26 yaĢındaki 

Reyhaneh CABBARĠ‟yi idam edilmemesi için yapılan tüm uluslar arası kampanya ve 

çağrılara rağmen idam etmiĢtir. 

 

 

Değerli basın mensupları, 

Sonuç olarak, 

 

 Kadına yönelik Ģiddetin sona ermesi amacıyla, yapılacak tüm çalıĢmalarda kadın kurumları ile 

insan hakları örgütlerinin önerileri doğrultusunda yasal düzenlemeler yapılmalıdır. 

Politikaların hayata geçirilmesi için ilgili tüm kadın ve sivil toplum örgütleriyle iĢbirliği 

yapılmalıdır.  

 Kadınların Ģiddetten korunması için gereken yasal ve diğer tedbirler alınmalıdır 
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 Kamusal alanda kadına yönelik olarak gerçekleĢtirilen mobbing uygulamalarına son verilmeli 

ve yargısal mekanizmalar tarafından mobbing davalarında etkili soruĢturma yürütülmelidir. 

 Kadına karĢı gerçekleĢtirilen taciz, tecavüz, katliam dosyalarında haksız tahrik indiriminden 

vazgeçilmeli, kadının beyanı esas alınmalıdır. 

 IġĠD çetelerinin saldırısı ile iĢgal edilen ve iĢgal tehdidi altında kalan tüm bölgelerdeki 

kadınlara yönelik Ģiddetin önlenmesi ve son bulması için baĢta BM olmak üzere tüm uluslar 

arası insan hakları kuruluĢları ve tüm ülkeler tarafından ortak bir kararlılıkla hareket 

edilmelidir. 

 

Biz insan hakları savunucusu kadınlar, kadına yönelik Ģiddetin bir insanlık suçu olduğunu, 

yine kadının insan haklarının temel bir insan hakkı olduğunu vurguluyor, kadına yönelik her 

türlü Ģiddet sonlanıncaya kadar mücadelemize kararlılıkla devam edeceğimizi ifade ediyoruz. 

                                            

                                      

 

 ĠNSAN HAKLARI DERNEĞĠ DĠYARBAKIR ġUBESĠ 

 KADIN KOMĠSYONU 
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2014 YILI 10 AYLIK 

KADINLARIN YAŞAM HAKLARINA YÖNELİK 

İHLAL BİLANÇOSU 

Güvenlik Güçlerince ġiddete Uğrayan Kadınlar  

Ölü               1 

Yaralı/ġiddet               10 

Tecavüz               1 

 

Aile Ġçi ġiddete Uğrayan Kadınlar 

Ölü 10 

Yaralı/ġiddet 5 

Toplumsal Alanda ġiddete Uğrayan Kadınlar 

Ölü 9 

Yaralı/ġiddet 8 

Tecavüz 6 

Taciz 8 

Kadın Ġntiharları 

Ġntihar 25 

TeĢebbüs 4 

KuĢkulu Kadın Ölümleri 8 

Namus Cinayetleri  4 

 

TOPLAM 

Ölü 57 

Yaralı/ġiddet 27 

Tecavüz 7 

Taciz 8 
 

 

NOT: Bu rapor; derneğimize yapılan başvurular, basın yayın organlarında ve internet 

sitelerinde çıkan haberlerden derlenmiştir. Kesin rakamlar değildir. Çoğu veriler aksi 

ispatlanmadıkça iddiadır. 
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2014 YILI 10 AYLIK KADINLARIN YAŞAM HAKLARINA 

YÖNELİK İHLALLER AYRINTILI VERİLER 
 

 
GÜVENLĠK GÜÇLERĠNĠN (POLĠS, ASKER,  KORUCU) ġĠDDETĠNE UĞRAYAN KADINLAR 

 

*09.04.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran N.E., Ģu beyanlarda bulundu: “Geçen 

Çarşamba günü Bağlarda gömlek diktirmek için bir terziye gittim. İlk kez gittiğim bu terzide, 

terzi gömleğimi diktirdiği sırada bende kanepede oturdum. İçeriye sivil giyimli iki kişi girdi. 

Benden kimlik istediler. Buna itiraz ettim. Kimsiniz hangi hakla neden kimliğimi istiyorsunuz 

dedim. Polis olduklarını söylediler. Polislere benzemiyorlardı. Polisten çok serseri tiplere 

benziyorlardı. Terzi benim müşterimdir dediyse de onu da dinlemediler. Çok korkmuştum. 

Kimliğimi vermek istemememin sebebi polis olduklarına inanmamıştım. Kimliklerini 

gösterdiler. Ancak sahte olduğunu düşündüğüm için yine inanmadım. Bayan olduğum için 

başıma başka bir şey gelir endişesiyle karşılık verdim ve kendilerine inanmadığımı söyledim. 

Suçum nedir diye sordum, onlarda bana „sen belki teröristsin, belki de çantanda bomba 

taşıyorsun‟ diyerek küfür etmeye başladılar. 0nlardan biri uzun boylu orta kiloda diğeri ise 

orta boylu ve gözlüklüydü. Gözlüklü olan sessiz kalırken, esmer olan polis hakaret ve 

küfürlerine devam ediyordu. Bana insan muamelesi yapmış olsalardı ben onlara kimliğimi ve 

ismimi de söylerdim. Ancak eşkıya gibi davrandılar. Daha sonra siyah bir arabayla iki kişi 

daha geldi bunlardan biri daha da esmer yani zenci gibiydi. Bu daha da kötü davranmaya 

başladı. Beni darp ederek araca zorla bindirdiler. Arabanın içinde yanımda oturup beni yan 

oturtup o iki esmer polis biri kafamı bastırıyordu diğeri ise kollarımı arkama doğru itiyordu. 

Canımı çok yaktılar. Sırtıma vurup ayağımı da incittiler. Sonra onlardan biri şoförün yanına 

geçti. Beni Şehitlik karakoluna götürdüler. Yaklaşık 2 saat karakolda kaldım. Çok 

korktuğumdan dolayı kendime ait hiçbir şey hatırlayamıyordum. Daha sonra TC Numaramı 

hatırladım ve onlara söyledim. Bana „başka birinin TC numarasını vermediğinden emin 

misin?‟ diye sordular. Orada da çok hakaret ettiler. Haksız yere hiçbir suçum yokken dar 

edildim. Hakarete uğradım. Gece uyuyamıyorum. Konuşamıyorum ve kekeme oldum. Bu 

konuda hem psikolojik tedavi hem de hukuki desteklerinizi bekliyorum.”   (ĠHD Diyarbakır 

ġubesi) 
 

*Diyarbakır'ın Bismil Heyderli köyünde yaĢayan Aslan ailesinden 7 korucunun, ilçenin 

ġentepe Mahallesi'nde ikamet eden Faik Gülsever'in evine kalaĢnikof silahlarla baskın 

düzenlediği ve genç bir kadını zorla kaçırmaya çalıĢtığı öğrenildi. Genç kadını kaçırmaya 

çalıĢan 7 kiĢi ile genç kadının babası Faik Gülsever arasında silahlı çatıĢma çıktığı belirtildi.  

Polislerin olay yerine gelmesiyle çatıĢma sona ererken, çatıĢmada Faik Gülsever'in ağır 

yaralandığı kaydedildi. (17.04.2014 / DĠHA / Ozgur-gundem.com) 

 

*Hakkari'nin Kıran, Berçelan, Yenimahalle, Pehlivan, Tekser, Keklikpınar mahallelerinde 

bulunan çok sayıda eve eĢ zamanlı düzenlenen baskınlar sırasında Edibe Özdinç isimli 

kadının, özel hareket timleri tarafından namlulu silah dipçiğiyle darp edildiği 

belirtildi. (29.04.2014 / Ozgur-gundem.com) 

 

*02.05.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran Zeynep Duman, Ģu beyanlarda bulundu:        
“Ben Dicle Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi 4. Sınıf Öğrencisiyim. 30.04.2014 tarihinde 

mazeret sınavlarına hazırlanmak için Dicle Üniversitesi Kütüphanesine doğru giderken büyük 

bir kargaşa ile karşılaştım. Üniversitede olaylar çıkmıştı ve ben de kendimi o kargaşanın 

içinde buldum. Hizbullahçı olarak tabir edilen bir grup üniversiteye girerek öğrencilere 
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saldırıyor ve ortalıkta rahat bir şekilde dolanıyorlardı. Çoğunun elinde satır, belinde silah 

vardı ve bu şekilde öğrenciler üzerinde korku ve panik yaratmak için üniversitede 

dolaşıyorlardı. Polis memurları tarafından Hizbullahçı grubun bu tavırları nedeni ile 

gözaltına alınması gerekirken, polisler olaya karışmayan ve Dicle Üniversitesi öğrencilerini 

gözaltına almaya başladı. Ben de polise bizim güvenliğimiz sağlamanız ve bizi saldırılardan 

korumanız gerekirken, Üniversiteye saldıran ve öğrenci olmayan grubu savunuyorsunuz 

dedim. Polislerden biri sert bir dille „ Çık git buradan, kaşınıyor musun, seni de alırım, b.. 

yiyorsunuz, göz altında göreceksiniz‟ şeklinde tehditler savurmaya başladı. İğrenç ve sinkaflı 

cümlelerle devam etti. Arkadaşım Murat İPEK de polislerin sinkaflı cümlelerine karşın, bir 

kadınla bu üslupta konuşmamaları gerektiğini hatırlattı. Bunun üzerine polisler tarafından 

Murat İPEK arkadaşım darp edilmeye ve dövülmeye başlandı. Arkadaşımı yerde tekmelediler, 

yerlerde sürüklediler yerde kelepçe takmalarına rağmen biber gazı sıktılar. Gözlerim ve 

ensem çok kötü yanıyordu. Saçım gözümü kapatmıştı, saçımı gözümden alayım derken elim 

kelepçeden sıyrıldı, çünkü kelepçe genişti. Daha sonradan bir kelepçe daha getirdiler. Beni 

Eğitim Araştırma Hastanesine de kelepçeli götürdüler ve kadın doktor beni kelepçeli bir 

şekilde muayene etti. Kelepçelerle birlikte Polis Okulunun içindeki TEM Şube Müdürlüğüne 

götürüldük. Polis Vazife ve Salahiyetleri Kanunda her ne kadar polislere zor kullanma yetkisi 

tanınmış ise de, bu polislerin orantılı müdahaleyi aşacak şekilde keyfi ve kasti davranarak 

görevlerini kötüye kullanma haklarının olduğu anlamına gelmemektedir. Polisler tarafından 

Kanunun verdiği yetkinin aşılması sureti ile yapılan keyfi ve kasti davranışlar, ilgili memurlar 

hakkında yasal işlem yapılmasını gerektirmektedir. Bu nedenle beni darp eden, hakaret eden 

biber gazı sıkan, keyfi şekilde kelepçe takan ve kötü muamelede bulunan polis memurlarının 

tespiti ile haklarında yasal işlem başlatılmasını talep etmekteyim. Yukarıda arz ve izah olunan 

nedenlerden ötürü; Beni darp eden, hakaret eden, biber gazı sıkan, keyfi bir şekilde kelepçe 

takan ve kötü muamelede bulunan tüm memurların tespiti ile haklarında yasal işlem 

yapılmasına karar verilmesini talep ederim.”   (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Mardin'in Ömerli ilçesine bağlı Kayadere köyünde koruculuk yapan 'Güven' ailesi ile akraba 

olan 'Budak' ve 'Demirkıran' aileleri arasında, muhtarlık seçimleri döneminde husumet 

baĢladı. Ġki ailenin gençlerinin önceki gün köy meydanındaki tartıĢması, taĢlı ve sopalı 

kavgaya dönüĢtü. Ömerli Kaymakamının muhtar ve diğer aile üyeleriyle görüĢmesi ardından 

olayın kapandığı düĢünüldü. Ancak Medeni Güven ile yakınları, teravih namazı için camiye 

giden Budak ve Demirkıran aile fertlerinin aralarında bulunduğu kalabalığa, evlerinin 

balkonundan otomatik silahlarla ateĢ açtı. Celil Demirkıran ve yeğenleri Ġzzettin Budak, 

Ahmet Budak ve Figen Budak olay yerinde hayatını kaybetti. (03.07.2014 / Sabah.com.tr / 

Milliyet.com.tr) 

 

*14.07.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran Ramazan Dinç, Ģu beyanlarda bulundu: 

“11.07.2014 günü saat 19.20-30 civarında Diclekent Bulvarından Diclekent istikametine 

doğru aracımla gitmekte iken, Cigerxun Kültür Merkezini geçip, trafik ışıklarına varmaya 20 

metre kala, aracı sollama nedeniyle aynı istikamete doğru gitmekte olan başka bir araç 

görünmesiyle tartışmaya başladık. Sonra bu tartışma kavgaya dönüştü. Bu esnada yine 

aracıyla tesadüfen geçmekte olan ağabeyim Muharrem Dinç‟te olay yerine geldi. Ağabeyimin 

gelmesiyle birlikte resmi üniformalı zayıf, 1.70 boylarında siyah saçlı olan bir polis geldi. 

Gelir, gelmez ağabeyimin elini tuttu ve küfür etti. Hemen ardından 15-20 polis geldi. Bu 

polislerden "Yunus” diye tabir edilenler bize müdahalede bulundu. 4-5 Yunus boğazımı sıkıp, 

karnıma yumruk salladılar. Bunu gören yengem “ağabeyimin aracından inip, vurmayın “ 

dedi. Bunu söylemesi üzerine daha sonra ismini karakoldan Erdoğan Kartal olarak 

öğrendiğimiz polis, ağabeyim eşinin hamile olduğunu söylemesine rağmen aldırış etmeyip, 

yengemi itti. Sarsıldı ancak düşmedi. Bu polise ağabeyim tepki göstermesi üzerine o da küfür 
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etmeye başladı. Ağabeyimin üzerine doğru yürüyüp elini silaha doğru götürdü. Kafana 

sıkarım seni öldürürüm” dedi. Ağabeyim de refleksle ve korkuyla silahı polisten aldı. 

Göğsüne dayayıp, karnının üstüne yere yattı. Daha sonra sayılarını ve yüzlerini 

hatırlayamadığımız yunuslar ağabeyimin üzerine saldırıp, tekme tokat dövdüler. Vücudunun 

değişik yerlerine bastılar. Ağabeyim boğuluyorum, nefes alamıyorum demesine rağmen uzun 

süre dövdüler. Ağabeyim nefessiz kaldı. Halk tepki verince bıraktılar. Ağabeyimin kafasına 

dipçiklerle vurdular. Hatta gözü kan toplayıp, kaşını yardılar. Daha sonra ikimizi polis 

otosuna koydular. 15 dakikaya yakın bir süre ekip otosunda beklettiler. Ağabeyim nefes 

alamadığını söyleyerek kapıyı açtı. Ancak kapıyı yine sertçe kapattılar. Eşim tepki gösterince 

onun kolunu da kırdılar. Hatta halkın arasında tepki veren birini de döverek ekip otosuna 

aldılar. Bir iki dakika onun tutup tekrar serbest bıraktılar. Karakolda Erdoğan adlı polis 

elindeki silahı göstererek “senin kafana sıkarım” diyerek ağabeyimi tehdit etti. Bizi önce 

Araştırma Hastanesine götürdüler oradan da Huzur Karakoluna götürdüler. Bir gece 

nezarethanede kaldık. Ertesi gün mahkeme tarafından adli kontrol, tedbiriyle serbest kaldık. 

Bizler polislerden şikâyetçi olduğumuzu belirttik. Bizi darp eden polisleri teşhis ettik. 

Araştırma Hastanesinde ve mahkeme öncesi Devlet Hastanesinde darp raporu aldık. Bu 

konuda duyarlı olmanızı ve hukuki destek sunmanızı talep ediyorum.”   (ĠHD Diyarbakır 

ġubesi) 

 

*Ağrı'nın Diyadin ilçesine bağlı KuĢburnu köyünde korucubaĢı Nurettin Demir, kardeĢi Mirza 

Demir ve koruculuk yapan akrabalarının, aynı köyde korucu olmayan Altın ailesinin arazisini 

zapt ederek onları köyden çıkartmak istemesi üzerine gerginlik çıktı. Gerginliğin büyümesi 

üzerine Altın ailesine tırpanlar ile saldıran korucular, Altın ailesinden 7 kiĢiyi yaraladı. Söz 

konusu saldırıda korucubaĢı Demir'in, "Benim arkamda devlet var. Siz kimsiniz. Hepinizi 

öldürürüz. Siz BDP'lisiniz, bu köyde duramazsınız" dediği iddia edildi. Saldırıda yaralanan 

Rıdvan Altın, Deniz Altın, Selim Altın, Mehmet Altın, Mızgin Altın ve Rasime Altın, 

Diyadin Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı. (16.07.2014 / Ozgur-gundem.com) 

 

*Batman'ın Kozluk ilçesine bağlı Güllüce (Sican) köyünde yaĢayan 18 yaĢındaki Nazlı 

Bidikçi isimli genç kadın 5 Temmuz‟da,  köy korucuları tarafından sebepsiz bir Ģekilde 

kaçırıldı. Kızının 5 Temmuz akĢam 17.00 sıralarında hayvancılık iĢi ile uğraĢırken 

kaçırıldığını ifade anne Nursel Bidikçi, köye beyaz bir araçla gelen ġemsettin, Kenan, 

Muhyettin, Muammer ve Abdulkadir Serikli adlı korucular tarafından kaçırıldığını iddia etti. 

Kaçırılma olayına müdahalede bulunmaya çalıĢtıklarını belirten anne Bidikçi, “Ben ve 

çocuklarım kızımın kaçırılmasına müdahale etmek isterken, Nezir Serikli adlı kiĢi uzun 

namlulu silahla üzerimize ateĢ açtı. ġans eseri kurtulduk. Çıkan olayın ardından karakola 

haber verdik. Olay yerine gelen jandarma ekipleri sıkılan kurĢunların boĢ kovanlarını bile 

görmelerine rağmen yaptığımız tüm baĢvurular sonuçsuz kaldı" diye konuĢtu. (23.07.2014 / 

Ozgur-gundem.com / Milliyet.com.tr) 

 

*Türkiye Rojava sınırında H.H adındaki kadına Katran Bölük Komutanlığı‟na bağlı bir asker 

tarafından tecavüz edildiği iddia edildi. Bölgede bulunan iĢçiler, 16 Temmuz günü 15.00-

16.00 saatlerinde, Girkê Legêli H.H adındaki genç kadını üstü baĢı dağılmıĢ halde buldu. 

Hıçkırıklarla ağlayan ve baygınlık geçiren kadın, “askerin 200 dolar istediğini, parayı 

ödemesine rağmen askerlerin kendisini bir kulübeye götürerek tecavüz ettiğini” söyledi. HDP 

Milletvekili Faysal Sarıyıldız, olaya iliĢkin Kaymakamlığa vekalet eden Ali Karakaya ile 

görüĢtü. Sarıyıldız, “Olay tarihi, saati ve yeri belli. Derhal söz konusu karakolun komutanı ile 

askerler hakkında dava açılmalı ve cezalandırılmalı” dedi. (27.07.2014 / T24.com.tr / Ozgur-

gundem.com / Bianet.org) 
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*20.08.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran Nazlı Ürün, Ģu beyanlarda bulundu: “Ben 

anneme bakmak için eski şeyler toplayarak geçimimizi sağlıyorum.19.08.2014 tarihinde 

topladığım eskileri şehitlikteki eski alana saat 07.30 „da götürüp eşyaları sattım ve eve doğru 

gidiyordum. Bağlar karakolunun önü kalabalıktı. Karakolun karşısında bir bakkal açıktı, 

oradan sigara aldım ve eve gidiyordum. Karakolun ara sokağında giderken orda bir patlama 

sesi geldi. Polisler geldi, beni tutup yere attılar, ellerimim bağladılar, bomba atmışsın 

görüntülerin var dediler boğazımı sıktılar, bana tekme atıyorlardı. Göğsüme, sırtıma, 

yanlarıma ve yüzüme vurmaya başladılar. Her ne kadar ben eskiciyim dedimse de, vurmaya 

devam ettiler. Ben „eskilerimi eski alanda sattım geldim, bak param da yanım da‟ dedim ise 

de sürekli vurdular. Sonra bir arabaya koydular, arabada da vuruyorlardı. Sonra dağ 

kapıdaki devlet hastanesine götürdüler, oradan da çocuk şubeye götürdüler. Orda yazdıkları 

4 sayfayı imzalattılar. O yazan kişi yanıma gelip bana bomba atanı ve silah sıkanı söylesen, 

seni bırakırız dediler. Bende bilmiyorum dedim. Sonra bir ekip gelip beni saat 12.15 gibi eve 

bıraktılar. Bana işkence yapanlardan şikâyetçiyim. Bu konuda sizden hukuki destek talep 

ediyorum.”   (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

 
AĠLE ĠÇĠ ġĠDDETE UĞRAYAN KADINLAR 

 

*04.01.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran S.Ġ., Ģu beyanlarda bulundu: “Benim babam 

beni isteğimin dışında Almanya‟da oturan S.İ. adlı akrabamızla zorla nişanlandırdı. Ben 16 

yaşındayım, evlendirmek istedikleri kişi de benden 14-15 yaş büyüktür. Babam ablalarımı ve 

halamı da zorla evlendirdi. Babam ekonomik çıkarları için bizim mutsuzluğumuzu 

düşünmeden bizi harcıyor. Ben ısrarla nişanı atmak istedim ancak buna izin vermediler. 

Benden habersiz nüfusta ölümümü göstererek farklı bir isimle yani S. olarak değiştirilip sahte 

resmi nikâh yaptılar. Babam tarafından evlendirmek istenen kişiyi de amcası olan Yahya 

İncekan, nüfusta zihinsel özürlü olarak göstermiştir. Y.İ., sürekli olarak sahtekârlık yaparak 

kendi menfaati doğrultusunda hareket ediyor. Ben babamdan ve beni zorla sahte evlilik 

evrakları düzenleyip Almanya‟ya götürmek isteyen Y.İ.‟den davacıyım. Şuan bir yakınımın 

yanında kalmaktayım. Ayrıca en son yaptığım kemik testi sonucunda 17 yaş ve üzeri olduğum 

tespit edildi.  Yakınımın yanında güvendeyim. Sığınma evi veya koruma konusunda bir 

talebim yoktur. Ancak organizasyonu yapan Y.İ. ve S.İ.‟den şikâyetçiyim. Y. şuanda 

Erzurum‟da, S.‟de Almanya‟da kalmaktadır. Bu kişilerden şikâyetçiyim. Ayrıca evliliğimin 

iptalini istiyorum. Ben yaşadığım rahatsızlıktan dolayı hafızam çok iyi değil. Ancak ben resmi 

bir kuruma gidip herhangi bir imza atmadım. Bir cafeye bazı evraklar getirdiler bende o 

evrakları imzaladım. Ayrıca Almanca kursuna gitmememe rağmen bu konuda sahte 

sertifikada düzenlenilmiştir. Erzurum İHD‟ye başvurduğumu öğrenen Y. İHD‟yi arayıp tehdit 

etmiştir. Ayrıca kaldığım yerin ailem tarafından bilinmemesi gerekiyor. Burada olduğumu 

öğrenirlerse can güvenliğim risk altına girer. Bu konuda sizden destek talep ediyorum.”  

(ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Urfa merkeze bağlı Seksenören köyünde yaĢayan Zehra Algın (33) isimli kadın, eĢi Übeyid 

Algın'ın bıçaklı saldırısına uğradı. 10 yerinden bıçak darbeleri alan ve 4 aylık hamile olan 

Algın, köye çağırılan sağlık ekipleri tarafından Urfa Mehmet Akif Ġnan Hastanesi'ne 

kaldırıldı. Algın, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (11.01.2014 / Cnnturk.com / 

Ntvmsnbc.com) 

 

*Kars merkeze bağlı Hamzagerek köyünde yaĢayan Gülsenem Yuca, boĢanma davası açtığı 

eĢi ve aynı zamanda halasının oğlu YaĢar Yuca tarafından katledildi. Gülsenem Yuca'yı köy 

minibüsünde gören katil YaĢar Yuca, yolcuların gözü önünde, evden getirdiği av tüfeğini 
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eĢinin Ģakağına dayayarak, ateĢ açtı.  (15.01.2014 / Radikal.com.tr / Sabah.com.tr / 

Nntvmsnbc.com) 

 

*Diyarbakır'ın YeniĢehir ilçesi 2. Akkoyunlu Sokağı'nda ikamet eden Hacı Ebrem ve eĢi 

Bahar Ebrem arasında henüz belirlenemeyen nedenle çıkan tartıĢma kavgaya dönüĢtü. Hacı 

Ebrem, kavga sırasında eĢini sırtından bıçakladı. Yaralanan Ebrem, olay yerine gelen sağlık 

ekipleri tarafından Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (23.01.2014 / DĠHA) 

 

*Diyarbakır merkez Kayapınar Ġlçesi Huzurevleri Mahallesi 133‟üncü sokakta, Veysi Turan 

isimli kiĢi 9 aylık hamile eĢi Mübarek Turan‟ın doğum sancıları artınca hastaneye götürdü. 4 

yaĢında bir kızı da bulunan Mübarek Turan, ikinci kızını sağlıklı olarak dünyaya getirdi. EĢini 

ve bebeğini eve getiren Veysi Turan, gece saatlerinde eĢinin ve çocuklarının uyuduğu bir 

saatte, evde bulunan üçlü elektrik prizinin kablosunu kesti. Kablonun fiĢini prize takarken, 

kestiği uçlarını ise uyuyan eĢinin Ģakaklarına tuttu. Mübarek Turan, akıma kapılarak yaĢamını 

yitirdi. Veysi Turan olaydan sonra ‟155 Polis Ġmdat‟ hattını arayarak eĢini öldürdüğünü 

söyledi. Eve gelen polisler, baĢ kısmı kömürleĢmiĢ kadının cesedini bulurken, Veysi Turan 

gözaltına alındı. (25.01.2014 / Sabah.com.tr / Hurriyet.com.tr / Milliyet.com.tr) 

 

*Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesi merkezinde Ġsmail BeĢikçi Caddesi'nde bulunan bir binanın 

3'üncü katında yaĢayan ve ücretli öğretmenlik yaptığı belirtilen Sunay D.', 5 ay önce evlendiği 

eĢi Edibe D.'yi darp ederek eve kilitledi. KomĢularının durumu yetkililere bildirmesi üzerine 

olay yerine gelen polis ve Acil Servis ekipleri, Edibe D.'yi bir odada baygın halde buldu. 5 

aylık hamile olduğu öğrenilen Edibe D. ilk müdahalenin ardından Doğubayazıt Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılırken, Sunay D. ise gözaltına alınarak Emniyet Müdürlüğü'ne 

götürüldü. (29.01.2014 / Sabah.com.tr / Aksam.com.tr) 

 

*Batman'ın Sapanlı ve Bağlıca köyleri arasındaki bulunan yol üzerinde, köy korucuları 

tarafından bir kadın cesedi bulundu. Yapılan incelemeler sonucunda Güle Algan isimli 

yurttaĢa ait olduğu belirlenen ceset, GercüĢ Devlet Hastanesindeki ilk incelemenin ardından 

otopsi için Diyarbakır Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Jandarma tarafında baĢlatılan 

soruĢturmada kapsamında Algan'ın imam nikâhlı eĢi Ali Kemal Deniz (56) gözaltına alındı. 

(04.02.2014 / DĠHA / ANF) 

 

*Elazığ‟da, çocukların velayetini almak için açtığı davanın görüldüğü duruĢmaya katılan 

Ayten Demir, duruĢma ardından adliye binasından çıktığı sırada eski eĢinin kardeĢi Ahmet A. 

tarafından kurĢun yağmuruna tutuldu. Saldırıda 6 kurĢunla ağır yaralanan Demir, kaldırıldığı 

Fırat Üniversitesi Hastanesi'nde yaĢamını yitirdi. (11.03.2014 / Hurriyet.com.tr / 

Milliyet.com.tr / Zaman.com.tr) 

 

*Dersim'de Özgür Timtik (39) isimli Ģahıs, 37 yaĢındaki eĢi Meral Timtik'i tabanca ile 

baĢından vurarak öldürdü. Gözaltına alınan Timtik, savcılıkta verdiği ifade de eĢinin intihar 

ettiğini ileri sürdü. (26.08.2014 / DĠHA / Evrensel.net) 

 

*05.09.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran Sibel Tatar, Ģu beyanlarda bulundu: “Eşim 

olan Mehmet Tatar ile 8 yıldır evliyiz. Bu evliliğimizden 2 çocuğum dünyaya geldi. Oğlum 5, 

kızım 2 yaşındadır. Evlendiğimizden beri Mehmet bana hep kötü davrandı. Yemediğim dayak 

kalmadı. Çocuğumdan hamileyken yediğim dayaktan düşük yapma tehlikesi geçirdim. 

Defalarca şikâyette bulundum. Mahkemeye çıkarıldık. Ceza verildi. Cezaevinden çıktıktan 

sonra da değişen hiçbir şey olmadı. Hem kıskançlık yapıyor hem de uyuşturucu madde 

kullanıyor. Doktorlar tarafından şizofren hastalığı teşhisi konuldu. Boşanma davası açtım. 
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DİKASUM‟a gittim. 2 ay kaldıktan sonra araya BDP girdi ve bizi tekrar eşimle barıştırdılar. 

BDP biz takipçisi olacağız, tedavi edeceğiz, dediler ama yapmadılar ve işkence yine devam 

etti. Eşim Kayapınar Belediyesinde çaycı olarak çalışıyor. Eşimden boşanmak istiyorum. Bu 

konu sizden hukuki destek talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*MuĢ'un Bulanık ilçesine bağlı ġehittahir köyünde ikamet eden ikamet eden Nezahat Yolcu 

ve eĢi Abdusselam Yolcu, ticari taksi ile ilçe merkezine doğru seyahat ettikleri sırada 

bilinmeyen bir nedenden dolayı tartıĢmaya baĢladı. TartıĢma esnasında ön koltukta oturan 

Abdusselam Yolcu, yanında taĢıdığı pompalı silahı çıkararak eĢi Nezahat Yolcu'ya ateĢ etti. 

Göğsüne isabet eden kurĢunla ağır yaralanan 7 çocuk annesi Yolcu, olay yerinde hayatını 

kaybetti. Katlettiği eĢinin cenazesini taksiden çıkarıp yolun ortasına bırakan Yolcu, daha 

sonra taksi Ģoförünü rehin alarak olay yerinden kaçtı. Bölgeden geçen araç sürücülerinin 

haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulansla Bulanık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan 

Yolcu'nun cenazesi, otopsi için Malatya Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Olay yerinden 

alıkonulan taksi Ģoförü, serbest bırakıldıktan sonra Ġlçe Emniyet Müdürlüğü'ne gelerek ifade 

verdi. (08.09.2014 / Ġmctv.com.tr / Ozgur-gundem.com) 

 

*Diyarbakır'ın merkez Sur ilçesi'ne bağlı ĠskenderpaĢa Mahallesi Azizoğlu 2. Çıkmaz sokakta 

bulunan evlerinde 40 yaĢlarında ismi öğrenilemeyen Suriyeli bir kadın, oturduğu evde eĢi ve 

eĢinin yakınlarıyla tartıĢmaya baĢladı. TartıĢmanın büyümesiyle aile fertlerinden biri, belinden 

çıkardığı kuru sıkıdan bozma silahla kadını ağır yaraladı. Suriye‟li kadın olay yerinde 

yaĢamını yitirdi. (20.09.2014 / DHA / Milliyet.com.tr / Radikal.com.tr) 

 

*Gaziantep‟in Ġslahiye ilçesi Cevdet PaĢa mahallesinde eĢiyle problem yaĢayan ve evinden 

uzaklaĢtırma cezası bulunan Ġsmail Köse, eĢi Elif Köse‟yi sokak ortasında bıçakladı. Yapılan 

ilk müdahalelerinin ardından ağır yaralı olarak Dr. Ersin Arslan Devlet Hastanesi‟ne sevk 

edilen Elif Köse, yapılan tüm müdahalelere rağmen yolda yaĢamını yitirdi. (01.10.2014 / ĠHA 

/ Milliyet.com.tr / Cumhuriyet.com.tr / Posta.com.tr) 

*Iğdır‟da, Ģiddetli geçimsizlik nedeniyle eĢiyle bir süredir ayrı yaĢayan ve boĢanma davaları 

devam eden Bilgehan Abul, eĢiyle görüĢmek için kaynanasının Konaklı Mahallesi'ndeki evine 

gitti. EĢi Aynur Abul (23) ile görüĢtüğü sırada tartıĢma çıktı. Bu sırada kaynanası Ġnci Avcı'yı 

(39) da çağıran Abul, yanında getirdiği av tüfeğiyle ateĢ etmeye baĢladı. Vücudunun çeĢitli 

yerlerine isabet eden saçmalar nedeniyle ağır yaralanan anne ve kızı, komĢuların haber 

vermesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekiplerince Iğdır Devlet Hastanesi'ne 

kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan Avcı, yapılan tüm müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. 

Ağır yaralanan Abul'un ise hayati tehlikesinin sürdüğü öğrenildi. Olay yerinden kaçtığı 

belirtilen Bilgehan Abul'un yakalanması için geniĢ çaplı soruĢturma baĢlatıldı. (28.10.2014 / 

Radikal.com.tr  / Sabah.com.tr) 

 

 
TOPLUMSAL ALANDA ġĠDDETE UĞRAYAN KADINLAR 

 

*Diyarbakır'da stajyer avukatlık yapan Aylin K. isimli kadın, yanında stajyer olarak çalıĢtığı 

avukat Sedat Y. tarafından sistematik bir biçimde taciz edildiğini iddia etti. Aylin K., 

yaĢadıkları ile ilgili Ģunları söyledi: " Avukat Sedat Y'nin yanında staj eğitimini almak için 

çalıĢtım. Kendisinin önceki süreçte milletvekilliği süreci, hala siyasete yakın olması ve yaĢı 

gibi nedenlerden dolayı bir güven oluĢturdu. Bende bu Ģekilde iĢe baĢladım. BaĢlarda çok 

belirgin bir taciz yoktu, ne olduğunu tam anlamlandıramıyordum. Taciz zaman içinde dozunu 

arttıran bir Ģekilde sistematik oldu aslında" (21.01.2014 / JINHA / Ozgur-gundem.com) 

http://www.milliyet.com.tr/gaziantep/
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*Van'ın Muradiye ilçesinde BDP Belediye EĢ BaĢkan adayı Safure GüneĢ'in, parti binasına 

yakın bir yere park edilen aracı gece saatlerinde kimliği belirsiz kiĢi veya kiĢilerin saldırısına 

uğradı. Aracın tekerlerinin parçalandığı saldırıyı kimin gerçekleĢtirdiği tespit edilemedi. 

(22.01.2014 / ANF) 

 

*Diyarbakır'da dershaneye giden 19 yaĢındaki Sevilay Sülüntay arkadaĢlarıyla birlikte tarihi 

surları gezmek için, merkez Sur ilçesi Ali PaĢa mahallesinde bulunan Yedi kardeĢler burcuna 

çıktı. Surlarda gezen Sülüntay ve arkadaĢlarının yanına, bu sırada bölgede sürekli gezen ve 

adı bilinmeyen akıl sağlığı yerinde olmayan kiĢinin yaklaĢtığı belirtildi. Sözkonusu kiĢinin 

itmesi sonucu, genç kadın yaklaĢık 15 metre yükseklikten yere çakıldı. Ağır yaralanan genç 

kadın ambulansla Diyarbakır Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı, ancak burada yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Olay yerinde inceleme yapan polis, genç kadını iterek 

ölümüne neden olan kiĢiyi gözaltına aldı. (22.01.2014 / Milliyet.com.tr / Sabah.com.tr / 

Haberturk.com) 

 

*Diyarbakır‟ın Merkez YeniĢehir Ġlçesi Ali Emiri 4‟ncü sokaktaki bir apartman dairesinde 

ikamet eden Nezrife Ergen (90) isimli yaĢlı kadın evinde ölü bulundu. Polis evde yaptığı 

incelemede, Ergen‟in kendi eĢarbıyla boğularak öldürüldüğünü ve evinin belli bölgelerinin 

aranarak dağıtıldığını tespit etti. Diyarbakır Cumhuriyet Savcılığından gizlilik kararı çıkan ve 

devam eden soruĢturma neticesinde polis, apartman giriĢine bakan 4 mobese kamerasında 

Nezrife Ergen‟in oturduğu binaya elleri boĢ giren daha sonra elleri dolu çıkan biri kadın 2 

kiĢiyi tespit etti. Ergen‟in yakınlarına gösteren polis, görüntülerdeki kiĢinin Ergen‟in torunu 

Süreyya Turhanlı olduğunu, yanındaki kiĢiyi tanımadıklarını belirledi. Polis, Turhanlı‟nın 

Antalya‟daki adresinde olmadığını öğrendi. SoruĢturmayı derinleĢtiren Cinayet bürosu 

ekipleri, Süreyya Turhanlı ile erkek arkadaĢı Zeynettin KardaĢ‟ın Adana‟da olduğunu tespit 

etti. Bulundukları adrese baskın düzenleyen polis, Turhanlı ve KardaĢ‟ı gözaltına alırken, 

çalınan para ve antika altını buldu. Polis sorgusunda yaĢlı kadını boğarak öldürmek suretiyle 

cinayeti soygun amaçlı iĢlediklerini ve paranın bir kısmını harcadıklarını itiraf eden zanlılar, 

mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. (20.02.2014 / Milliyet.com.tr) 

 

*Antep‟te, 18 ġubat günü kaybolduğu ihbarı yapılan Sevda BaĢar isimli kadının, Yağdöver 

köyünde ikamet eden Ethem O. ile yaĢadığının tespit edilmesi üzerine arama çalıĢmaları 

baĢlatıldı. Ethem O.' nun Yağdöver köyündeki bağ evinin bahçesinde iĢ makinalarıyla yapılan 

kazıda, Sevda B.'ye ait ceset toprağa gömülmüĢ halde bulundu. Yapılan incelemede kadının 

av tüfeğiyle vurularak öldürüldüğü tespit edildi. 2 gün önce yurt dıĢına çıktığı öğrenilen 

Ethem O.'nun yakalanması için arama kararı çıkartıldığı bildirildi. (21.02.2014 / ĠHA /  

Milliyet.com.tr / Hurriyet.com.tr) 

 

*Diyarbakır‟da bulunan Dicle Üniversitesi Selehaddin Eyyübi Kız Öğrenci yurduna, akĢam 

saatlerinde yürüyen giden iki kadın öğrenciye yaklaĢan kapkaççılar, öğrencilerin önünü 

keserek taciz etti. Kapkaççılar daha sonra, öğrencilerin telefon ve çantalarını da alarak olay 

yerinden kaçtı. Üniversite güvenliğini sağlayan özel güvenlikçilerin ise, olaya müdahale 

etmediği belirtildi. (24.02.2014 / DĠHA) 

 

*Van'da 28 yaĢındaki G.K. isimli kadına Roza Mühendislik Ģirketinin sahibi mütahit Celal Y. 

(58) tecavüz giriĢiminde bulundu. Ġktisat mezunu G.K, Çaldıran'da ücretli öğretmenlik 

yaptığını ve yerine kadrolu öğretmen atandığı için ĠġKUR üzerinden TuĢba Plaza'da bulunan 

Roza Mühendislik Ģirketine yönlendirildiğini anlattı. Roza Mühendislik Ģirketinde sekreter 

olarak 22 ġubat'ta iĢe baĢlayan G.K, Ģirket sahibi olan Y'nin yalnız kaldıkları bir anda 

http://www.milliyet.com.tr/diyarbakir/
http://www.milliyet.com.tr/adana/
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kendisine, "Yan taraftaki bina benim sen gel orada kal" dediğini aktardı. Y'nin kendisine 

"Dosya hazırlayacağız bu akĢama sen de bana yardım et" dediğini söyleyen G.K, Y'nin 

kendisine saldırdığını belirtti. (26.02.2014 / DĠHA) 

 

*Dersim Üniversitesi'nde okuyan N.B. adlı öğrencinin, üniversitede çalıĢan Cengiz Ç. 

tarafından taciz edildiği iddia edildi. Dersim Üniversitesi Öğrenci Konseyi BaĢkanlığı konuya 

iliĢkin Dersim Belediyesi Konferans Salonu'nda basın açıklaması yaptı. Konsey adına 

açıklamayı okuyan Ferhat Güven, N.B. ve ailesinin Cengiz Ç. tarafından taciz ve tehdit 

edildiğini belirterek, "Tacizci Ģahsın ailesi, arkadaĢımıza, 'Dersim'i terk edeceksin. Okulunu 

dondurup gideceksin' Ģeklinde tehditlerde bulunmuĢtur" diye konuĢtu. YaĢanan taciz olayını 

anlatan Güven, N.B.'nin Cengiz Ç. tarafından bıçak zoruyla üniversiteden çıkarılarak eve 

götürülerek taciz edildiğini söyledi. Güven, ayrıca N.B'nin kendi çabalarıyla Cengiz Ç.'den 

kurtulduğunu söyledi. (27.03.2014 / Ozgur-gundem.com / Evrensel.net) 

 

*12.04.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran ġule Karaçalı, Ģu beyanlarda bulundu: 

“Babam olan Durdu ve Ağabeyim Mustafa Karaçalı‟dan sürekli şiddet görüyorum. Beni 

istemediğim biriyle zorla evlendirmek istediler. Bende korktuğum için evden ayrıldım. 

Tanımadığım Emre diye biri bana yardım etmek vaadiyle kandırıp tecavüze kalkıştı. Ancak 

kaçıp aynı binada kalan Emrah İlhan adında birinin evinde kaldım. Bu kişi beni Maraş‟taki 

İHD‟ye yönlendirdi. Oradan buraya Nazif adında kişiyle geldim. Babam ve ağabeyim beni 

ölümle tehdit ediyorlar. Can güvenliğim olmadığı için sığınma evinde kalmak istiyorum. 

Ayrıca herhangi bir darp ve sağlık sorunum bulunmamaktadır. Bu konuda sizden hukuki 

yardım talep ediyorum.”   (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Diyarbakır Hani Belediyesi EĢ BaĢkanı Nevin Oktay, kimliği öğrenilemeyen bir kiĢi 

tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. Oktay'ın saldırı sonrası ilçede ilk kontrollerinin ardından 

Diyarbakır Tıp Fakültesi'ne sevk edildiği ve hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.  

(13.04.2014 / Radikal.com.tr / Milliyet.com.tr / Zaman.com.tr) 

 

*Mardin'in Dargeçit (Kerboran) ilçesinde Belediye Meclis üyesi Leyla Anık'ın evine kimliği 

belirsiz kiĢi veya kiĢilerce ses bombası atıldı. Anık'ın eve girmesiyle ses bombası atılırken, 

patlamanın Ģiddetiyle evin mutfak bölümünde ufak çaplı maddi hasar meydana geldiği 

öğrenildi. (22.04.2014 / DHA) 

 

*Tunceli‟de gizli tutulan tecavüz olayı dün ortaya çıktı. 27 yaĢındaki B.G., erkek arkadaĢları 

18 yaĢındaki A.Y. ve diğer iki arkadaĢı ile kendi evinde birlikte içki içerek bir süre eğlendi. 

Ġki erkek arkadaĢ saat 02.00‟da evi terk ettikten sonra B.G. bıçak zoruyla A.Y.‟ye tecavüz etti. 

Zorla tecavüze uğrayan A.Y. sabah polise giderek durumu bildirince eve baskın düzenleyen 

polis uyumakta olan B.G.‟yi gözaltına aldı. A.Y.‟nin hastanede yapılan muayene ve 

incelemesinde tecavüze uğradığı belirlendi. Savcılığa çıkarılan B.G., tutuklanma talebiyle 

gönderildiği nöbetçi mahkeme tarafından yapılan sorgulamasında tacavüz olayını kabul 

ederek "Alkollüydüm ne yaptığımın farkında değildim" dediği öğrenildi. B.G. daha sonra 

tutuklanarak Tunceli kapalı cezaevine gönderildi. (06.05.2014 / Cnnturk.com / 

Milliyet.com.tr / Hurriyet.com.tr) 

 

*10.05.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran H.B., Ģu beyanlarda bulundu: “Yaklaşık 1-1,5 

ay önce kızım Z.B., ödevini arkadaşından alacağını söyleyerek akşam saatlerinde evden 

ayrıldı ve yaklaşık yarım saat sonra döndü. Birkaç gün sonra okulda öğretmenine tecavüze 

uğradığını anlatmış. Bizlerde öğretmen ve müdürünün durumu öğrenmesi üzerine haberdar 

olduk. Kızımın telefonu yoktur. Benim telefonumdan bazen görüşür. Oğlum telefondan 
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mesajlara bakınca, ödevini getirdim, gelip parktan al şeklinde bir mesaj olduğunu gördük. 

Kızıma tecavüz eden T.‟in babası ve ailedeki birçok kişi kadrolu korucudur. Bizim ailemiz de 

de çok sayıda gerilla ve şehit var. Bu nedenle de bu aile ile hiçbir ilişkimiz yok. Ancak 

okuldan dolayı kızımla tanışıyorlarmış. Kızımı Hatay‟da bulunan abla ve ağabeyinin yanına 

gönderdik. Burada Savcılığa başvuruda bulunmuşlardır. Karakol bizden kızımın kıyafetlerini 

istedi. Bende poşet içerisine bıraktığı kıyafetlerini teslim ettim. Ben ve babası da karakolda 

ifade verdik. Sanıktan ve ailesinden şikâyetçiyiz. Bu konuda sizden hukuki destek talep 

ediyoruz.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Batman Bölge Devlet Hastanesi Acil Servis bölümünde stajyerlik yapan ve soyadı 

öğrenilmeyen D. isimli Sağlık Lisesi öğrencisi, hastanenin acil servisinde çalıĢan L. A. adlı 

kiĢi tarafından hastanede bulunan kadınların EDG odasına götürdüğü ve burada tecavüz 

giriĢiminde bulunduğu iddia edildi. Zorla kendisini L.A.'dan kurtardığını belirten D., hastane 

önünde bekleyen polislere L.A hakkında Ģikayette bulundu. ġikayet üzerine polis, L.A. „yı 

gözaltına aldı. (12.05.2014 / DĠHA / Batmanmedya.com) 

 

*Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Kaynartepe Mahallesi 238 Sokak'ta ikamet eden evli ve 3 çocuk 

annesi Songül Sönmez, evinde elektrik kablosu ile boğularak öldürülmüĢ halde bulundu. Olay 

sırasında evdeki 3 çocuğun da bitiĢik evde bulunan akrabalarının evinde olduğu belirlendi. 

Polis, öldürülen kadının eĢi Muhammed Sönmez'in ifadesine baĢvurmak üzere polis 

merkezine götürdü. Sönmez'in ifadesinde, "Eve geldim anahtarımla kapıyı açtım. Bu sırada 

eĢimi koridorda yatar vaziyette buldum. Yanına gidip kendisini çağırdım ama bana cevap 

vermedi. Sonra sizi aradım" dediği öğrenildi. (18.05.2014 / DHA / Mynet.com) 

 

*Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde, sabaha karĢı 04.00 sularında HPG militanlarının giydiği 

giysiden giyerek hırsızlık amacıyla Cumhuriyet Mahallesi'nde bir eve giren Neçirvan Bozkurt 

adlı kiĢi, evde bulunan değerli eĢyaları çaldı. Bozkurt ardından da silah doğrultarak 3 çocuk 

annesi ev sahibine tecavüz etmek istedi. Kadının karĢı koyması üzerine elindeki bıçağı evdeki 

çocuğun boğazına dayayan Ģahıs, tehdit yoluyla kadına tecavüz etti. Bozkurt'un evden 

ayrıldığı esnada kadının çığlık atması üzerine mahalle sakinleri Ģahsı fark ederek kovaladı. Bu 

esnada mahallede bulunan polisler tarafından yakalanan Ģahıs, Yüksekova Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. (25.05.2014 / DĠHA / Ozgur-gundem.com) 

 

*Siirt Üniversitesi'nde isimleri öğrenilemeyen 2 kadın öğrenci, iki hocalarının not bahanesiyle 

kendilerini zorla cinsel istismara zorladıklarını belirtti. Kadın öğrencilerin Siirt Cumhuriyet 

Savcılığı'na suç duyurusunda bulunmaları üzerine, Eğitim Fakültesi'nde bir araĢtırma görevlisi 

ile bir öğretim görevlisinin odalarına baskın düzenlendi. Odalara yapılan aramaların ardından 

2 öğretim görevlisi gözaltına alındı. (21.06.2014 / Ozgur-gundem.com) 

 

*03.07.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran K.S., Ģu beyanlarda bulundu: “Yaklaşık iki yıl 

önce Fatih Bey‟in sekreteri olarak Halk Sağlığı Müdürlüğünde işe başladım. Fatih Mehmet 

Aslan Müdürün yanında çalıştığım süre zarfında sürekli mahrem bölgeme baktığını 

hissediyordum. Ama inanmak istemedim. Bir gün Fatih Müdüre dosyaları imzalatmaya 

giderken bana “Kübra, sürekli seyahat ediyorum. Eşimi her yere götüremiyorum. Senin 

baban yok, korunmaya kollanmaya ihtiyacın var. Ben seni metresim değil, imam nikâhlı karım 

yaparım” dedi. Ben duyduklarım karşısında şoke oldum ve kendisine “kızı yaşında olduğumu, 

bunu duymamış olayım”dedim. Fatih Müdür bu olaydan sonra saçlarıma, kıyafetime, aileme 

hayatıma hakaret boyutunda, psikolojimi bozacak boyuta geldi. Bana sürekli “kontes, kaltak, 

pavyon karısı” demeye başladı. Yaşanan birçok olaydan sonra onu müdür yardımcısı “Ahmet 

Nursi Cengiz”den ricada bulunarak benim yerimi değiştirmesi konusunda talepte bulundum. 
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Bulaşıcı olmayan hastalıklar ve programlar şubesine geçtim. Sonra geçtiğim şubenin hemen 

yanında kendine oda kurdu ve bana “kurtulamazsın” dedi ve baskılarını Dr. Handan 

Erdoğan Şube Müdürüm vasıtasıyla devam etti. Bu süre zarfında kişiliğime, özel hayatıma her 

türlü saldırı oldu. Artık dayanamadığım için “intihar ettim” ve neyse ki ölmedim. Yoğun 

bakımda kaldığım süre zarfında artık ne olursa olsun bu baskılara susmayacağım kararını 

aldım ve BİMER „e şikâyet dilekçeleri sundum. Sonra Valiliğe şikâyet dilekçesi yazdım. 

Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundum. Bu süreden sonra ailem aracılığıyla 

tehditler başladı, dilekçemi geri çekmem yönünde annem üzerinde Fatih Mehmet aslan büyük 

baskılar kurdu. Dilekçemi verdiğim günün ertesi annem, ablam, eniştem, İdari Mali İşler 

Şube müdürü Rıdvan Şeniz ve Fatih Müdür Batıkentin ilerisinde buluşup, anneme “kızın 

davadan vazgeçsin, memuriyetten ve her şeyinden “olur dedi. Ailem üzerinden bana baskıları 

devam etmektedir. Bu konuda bana destek sunmanızı talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır 

ġubesi) 

 

*Batman'ın Kozluk ilçesine bağlı Örensu (Suphiyê) köyünde çobanlık yapan Seydi ile Methi 

TaĢ isimli iki kardeĢ, köyün bir kilometre ötesinde koyunlarını sağmaya giden berîvanların 

üzerine otomatik av tüfeğiyle ateĢ açtı. Saldırıda Selime Efe (40), Sadiye Tunla (45), Leyla 

GüneĢ (17), Sultan Efe (17), Bilal Efe (14), Mehmet Tunla (12), Osman ġen (19) isimli kiĢiler 

yaĢamını yitirdi. (02.08.2014 / Milliyet.com.tr) 

 

*11.08.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran T.K., Ģu beyanlarda bulundu: “Amcam kızı 

olan Kelime Kaya, yaklaşık 2 aydan beri evde huzursuz görüyorduk. Sebebini sorduğumuzda 

hemen sinirleniyordu. Sürekli içine kapanık bir haldeydi. Israrlarımızın sonucu bize ne 

olduğunu söyledi. 2 ay önce Süleyman Askan diye biri ile tanıştıkları söyledi. Bu şahısta bizim 

eski köylülerdendir. Amcamın kızı Kelime‟ye telefon ederek ismini değiştirip o şekilde 

konuşmuş. Kelime‟ye „seni tanıyor ve beğeniyorum‟ diyerek görüşme teklif etmiştir. 

Kelime‟de teklifini kabul ederek kendisiyle görüşmeyi kabul etmiş. Bu şahıs Bağlar Sağlık 

Ocağı yanındaki sokağı adres göstererek ve kendisini tanıyabilmesi için araba (21 GN 770) 

farlarını dörtlü bir şekilde yakıp söndürerek kendisini araca almış. Arabaya bindirdiği gibi 

onu Seyrantepe de bulunan ve ağaçlıklar içindeki yıkık bir evde tecavüz etmiştir. Tecavüz 

ettikten sonra kendisini tehdit ederek, tekrar eve getiriyor. Bu olay birkaç defa tekrarlanıyor. 

En son çok geç bir saatte eve geldiğinde kendisine bize ne olduğunu ve her şeyi anlatması için 

zorladık. Olayı baştan sona kadar bize anlattı. Bizde Savcılığa şikâyet için başvuruda 

bulunduk. Bu şahsı serbest bıraktılar. Amcamın kızını da sığınma evine yerleştirdiler. Serbest 

bırakılan Süleyman Askan, gözümüzün içine baka baka gezmektedir. Her an bir olay 

yaşanabilir. Bu konuda bize hukuki destek sunmanızı talep ediyoruz.”   (ĠHD Diyarbakır 

ġubesi) 

 

*Mardin-Kızıltepe Devlet Hastanesi'nde Ġntaniye Doktoru olarak görev yapan Uzman Dr. 

Berivan Tunca, hayatını kaybetmesi sonrası yakınlarınca hastane morguna kaldırılan bir 

cenazenin Ģüpheli bir ölüme kurban gittiği kanısıyla otopsi için Cumhuriyet Savcısı'nın 

hastaneye geliĢini beklendiği sırada cenaze sahiplerinin saldırısına maruz kalarak darp edildi. 

(20.08.2014 / DĠHA / Evrensel.net) 

 

*11.09.2014 tarihinde Ģubemize telefon ile baĢvuran X kiĢi, Ģu beyanlarda bulundu: 

“Kayapınar Belediyesi BDP il teşkilatı karşısı Velat Erdem Sitesinde oturduğunu söyleyen bir 

vatandaş, yine aynı sitede babasıyla birlikte kalan bir kadının (Fatma Yanık) silahla 

yaralandığı ve korkutulduğunu söyledi. Yine iddiaya göre Çeysa plazanın sahibi Mehmet 

Çelik‟in yaptığı veya yaptırdığını söylemektedir. Yine iddiasına göre kadının daha önce 

evlenip boşandığı, Mehmet Çelik‟in şirketinde çalıştığı ve bir süre kendisiyle birlikte olduğu 
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ama ayrılmak için de bu olayların ikinci defadır başına geldiği söylemektedir. Kadının çok 

mağdur olduğunu ve yardım edilmesi gerektiğini bu konuda bizden destek talep etmektedir.” 

(ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Diyarbakır‟ın Bağlar ilçesinde, Kobane‟ye destek eylemlerine polis müdahalesi ile baĢlayan 

olaylar sırasında Sevda Çağlar isimli kadın ve yanında bulunan 2 kiĢi, Hizbullah üyesi 

oldukları iddia edilen bir grubun saldırısına maruz kaldı. Saldırıya uğrayan Sevda Çağlar 

göğsünden aldığı darbelerler yaralanırken, yanında bulunan Erkan Keskin bacağından ve 

Cihan Karakol ise karnından aldığı kurĢunlarla yaralandı. Ağır yaralı olarak Memorial 

Hastanesi'nde tedavi altına alınan Çağlar ve Karakol Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi'nde ameliyata alındı ve hayati tehlikeleri devam ettiği belirtildi. Yaralı Keskin'in 

sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi. (07.10.2014 / DĠHA / Ozgur-gundem.com) 

 

*Urfa‟nın Ahmet Erseven mahallesi‟nde yaĢayan 3 çocuk annesi Saadet Hayırlı, 15 Eylül‟de 

kızını okula bıraktıktan sonra bir daha eve dönmedi. Hayırlı‟nın cenazesi 11 Ekim‟de DSĠ‟ye 

ait bir sulama kanalında bulundu. BaĢlatılan soruĢturma kapsamında cinayeti, Hayırlı‟nın 

akrabası olan Mehmet Cengiz K. isimli Ģahıs tarafından iĢlendiği belirlendi. Polis tarafından 

gözaltına K. alınan ifadesinde, Hayırlı‟nın kolunda bulunan 4 Altın bileziği aldıktan sonra 

öldürdüğü ve halıya sararak sulama kanalına attığını itiraf ettiği belirtildi. (30.10.2014 / DHA 

/ Radikal.com.tr /  Milliyet.com.tr) 

*Van BaĢkale ilçesi Böğrüpek Mahallesi'nde yaĢayan 38 yaĢındaki Sönmez T, Ģiddet gördüğü 

gerekçesiyle 2 yıl önce eĢi Ramazan Y'den boĢandı. Davanın sonuçlanmasının ardından baba 

evine taĢınan Sönmez T, çocuğunun eğitim gördüğü Böğrüpek Ġlkokuluna gittiği sırada, 

kendisini takip eden Ramazan Y.‟nin silahlı saldırısına uğradı. Uzun namlulu silahla ağır 

yaralanan Sönmez T, ambulans helikopterle Van'a sevk edildi. Genç kadının sağlık 

durumunun ciddiyetini koruduğu ve hayati tehlikesinin devam ettiği belirtildi. Ramazan Y'nin 

yakalanması için geniĢ çaplı soruĢturma baĢlatıldı. (28.10.2014 / DHA / Radikal.com.tr /  

Posta.com.tr) 

 

 
KADIN ĠNTĠHARLARI 

 

*Ağrı'nın Diyadin ilçesi Ketanpınar Mahallesi'nde ailesiyle birlikte ikamet eden ġükran Polat 

(20) adlı kadın, odasında tavana asılı olarak cansız halde bulundu. 3 aylık niĢanlı olduğu 

belirtilen Polat'ın intihar ettiği iddia edildi. (03.01.2014 / DĠHA) 

 

*Adıyaman'ın Kahta ilçesinde ikamet eden Hediye K. (25), Atatürk Baraj Gölü'ne atlayarak 

intihar etti. Yanında bulunan annesi Gazal K.'nın haber vermesiyle olay yerine gelen jandarma 

ve sağlık ekipleri Hediye K.'yı sudan çıkardı. Müdahaleye rağmen kurtarılamayan Hediye 

K.‟nın, bir süredir psikolojik tedavi gördüğü öğrenildi. (08.01.2014 / DĠHA) 

 

*Siirt‟in Pervari ilçesine bağlı Düğümcüler köyünde, 11.5 yaĢında imam nikahıyla 

evlendirilen ve 12.5 yaĢında anne olan 14 yaĢındaki Kader Erten, erken doğumla dünyaya 

getirdiği ikinci bebeğinin ölümünün ardından, evinde tabancayla vurulmuĢ halde ölü bulundu. 

 (13.01.2014 / Radikal.com.tr / Sabah.com.tr / Haberturk.com) 

 

*Siirt'te 5 çocuk annesi Fahriye Dündar'ın (49), Kooperatif Mahallesi'ndeki evinde kimsenin 

bulunmadığı sırada tavana astığı bir ip ile intihar ettiği iddia edildi. Dündar'ın cenazesi olay 
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yerine gelen ambulansla otopsi için Siirt Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken, olay ile ilgili 

soruĢturma baĢlatıldı. (22.01.2014 / Ozgur-gundem.com / Aksam.com.tr) 

 

*Erzurum‟un Karaçoban ilçesinde ikamet eden 23 yaĢındaki N.G., evinin odasında tavana 

asılı halde bulundu. Akrabaları tarafından bulunan ve ardından yapılan tüm müdahalelere 

rağmen N.G. kurtarılamayarak yaĢamını yitirdi. (05.02.2014 / DĠHA) 

 

*Urfa'nın ViranĢehir ilçesi ġırnak mahallesinde Altun Eroğlu (25) adlı kadın, yakınları 

tarafından evinde çamaĢır ipi ile tavanı asılı halde bulundu. (05.02.2014 / DĠHA / Urfa.com) 

 

*Siirt'in Kurtalan ilçesi Toytepe (Merce) köyünde 19 yaĢındaki Hande Dilek adındaki genç 

kadının kendini silahla vurarak intihar ettiği iddia edildi. Ailesi tarafından Batman Bölge 

Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Dilek, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Olayla 

ilgili soruĢturma baĢlatıldı. (19.02.2014 / Turkiyegazetesi.com.tr / Aksam.com.tr) 

 

*Hakkari‟nin Dağgöl Mahallesi‟nde oturan 23 yaĢındaki üniversite öğrencisi Ç.Ç., evinin alt 

katında bulunan ve kullanılmayan bodrumda tavana asılı halde bulundu. Kayıp ihbarı üzerine 

baĢlatılan arama çalıĢmaları sonucu bulunan Ç.Ç.‟nin ulaĢılan cansız bedeni, cenaze Hakkari 

Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (18.03.2014 / Milliyet.com.tr) 

 

*Ağrı'nın Diyadin ilçesi Fatih Mahallesi'nde yaĢayan Hatice YaĢar (19) isimli genç kadının, 

intihar giriĢiminde bulunduğu iddia edildi. Silahla baĢına ateĢ ederek ağır yaralanan ve tedavi 

altına alınan YaĢar‟ın, durumunun kritik olduğu öğrenildi. (28.03.2014 / DĠHA) 

 

*Kars'ın Kağızman ilçesine bağlı Kömürlü köyünde eĢinin ailesiyle birlikte ikamet eden 

Ceylan Atalay (19) isimli kadın, evinin balkonunda asılı halde bulundu. Kağızman Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılan Atalay, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaĢamını yitirdi.  

(08.04.2014 / Milliyet.com.tr / T24.com.tr/) 

 

*Urfa'nın Suruç ilçesine bağlı Ölçek Tepe köyünde yaĢayan 23 yaĢındaki Leyla Erdoğan'ın, 

evde kimsenin olmadığı sırada babasına ait tabancayı baĢına dayayıp ateĢlediği iddia edildi. 

Ağır yaralan genç kadın, tüm müdahalelere rağmen genç kadın kurtarılamadı. (21.04.2014 / 

DHA) 

 

*Diyarbakır'ın Çınar ilçesine bağlı BaĢaklı (Xuceti) köyünde, dedesi ve ninesi ile birlikte 

yaĢayan 23 yaĢındaki Sanem Tanrıverdi adlı genç bir kadın, bir süre önce taĢındıkları 

belirtilen boĢ durumdaki eski evlerinde, kendisini iple tavana asarak intihar ettiği ileri sürüldü. 

(21.04.2014 / DĠHA) 

 

*Batman'ın Pazaryeri Mahallesinde ikamet eden ve kayınvalidesiyle aynı evde oturan Hasret 

Gündüz (24) adlı kadın, odasında tavana asılı iple intihar ettiği iddia edildi. (02.05.2014 / 

Batmancagdas.com) 

 

*15.05.2014 tarihinde Ģubemize baĢvuran Mehmet Tekdemir, Ģu beyanlarda bulundu: 

“Kızım olan Azize Tekdemir, 11.05.2014 tarihinde evden ayrıldı. Öğlen saat 12.00 civarında 

eşim beni arayarak kızımın telefonuna ulaşamadığını söyledi. Bizde kızımın sınavı 

olduğundan telefonunun kapalı olabileceğini düşündük. Gece boyu aradık. Gece saat 23.00 

sıralarında Kayapınar Alişan karakolundan bizi aradılar. İfademe başvurdular ve bu saatte 

kadar bize niye haber vermedin dediler. Oysaki biz saat 09.00 gibi Huzurevleri karakoluna 

başvurmuştuk. Kızıma ulaşamadığımızı ve kayıp olduğunu söylemiştik. Daha sonra Alişan 
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Karakoluna gelen bir ihbardan dolayı, benim kızımın eşkaline uyan birinin D.Ü Tıp 

Fakültesinde yattığını öğrendik. Teşhis için gece saat 10.30‟da Huzurevleri karakolundan 

polislerle birlikte hastaneye gittik ve kızım olduğunu öğrendik. Hastanede bize verdikleri 

bilgiye göre kızım kendisini Musa Anter caddesi Metropol alı-veriş merkezinin karşısındaki 

inşaat halindeki binadan kendisini aşağı atmış. Şuan Acil Yoğun Bakımda yatmaktadır. Hala 

uyutulmakta ve kendisine gelmiş değildir. Kızımın bu durumu bize çok kuşkulu gelmektedir. 

Çünkü kızımın bizimle herhangi bir sorunu yoktu. Yalnız 2 yıldır görüştüğü bir erkek arkadaşı 

vardı. Okulda da herhangi bir sıkıntısı yoktu. Kızımın neden intihara kalkıştığını bilmiyoruz. 

Bu konuda sizden hukuki destek talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*ġırnak'ın Cizre ilçesinde, Z.T. isimli 20 yaĢındaki genç bir kadının evinde silahla intihar 

giriĢiminde bulunduğu iddia edildi. Göğsüne isabet eden kurĢunla ağır yaralanan Z.T., Cizre 

Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olay ile ilgili soruĢturma baĢlatıldı. 

(19.05.2014 / DĠHA / Cizrepostasi.com) 

 

*Urfa'nın ViranĢehir ilçesi Demirci Mahallesi'ne bağlı Hisar mezrasında Emine Karaçal (21) 

isimli genç kadının, evde yalnız olduğu bir sırada silahla kendini vurduğu ileri sürüldü. 

Karaçal ViranĢehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Karaçal, yapılan tüm müdahalelere rağmen 

kurtarılamadı. (22.05.2014 / Ozgur-gundem.com) 

 

*ġırnak'ın Uludere ilçesine bağlı Ortabağ köyü yol ayrımında bulunan Balık tesisinde Sevim 

Oslu (20) isimli genç kadının, kalaĢnikof silahla intihar ettiği iddia edildi. Uludere Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılan Sevim Oslu, yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (16.06.2014 

/ DĠHA / Ozgur-gundem.com) 

 

*Van'ın Saray ilçesine bağlı Demirgöl (Ġngiz) köyünde yaĢayan 6 çocuk annesi Hanife Yüksel 

(34) isimli kadın, evinin ahırında kendine tavana asarak intihar ettiği ileri sürüldü. Yüksel‟in 

sürekli, eĢinden ve eĢinin ailesinden Ģiddet gördüğü belirtildi. (21.06.2014 / Ozgur-

gundem.com) 

 

*Ağrı‟nın Doğubayazıt ilçesi Büyük Ağrı Mahallesi‟nde oturan Nesife Türkmen (21) isimli 

kadının, evinin kömürlüğünde tavana bağladığı yazma ile intihar ettiği belirtildi. 10 yaĢındaki 

yeğeni tarafından fark edilen Türkmen‟in cenazesi, otopsi için Doğubayazıt Devlet 

Hastanesi‟ne kaldırıldı.  (20.07.2014 / Milliyet.com.tr / Turkiyegazetesi.com.tr) 

 

*Hakkari'nin ġemdinli ilçesine bağlı AĢağı Kayalar köyünde, Sinem Torun (26) isimli genç 

kadının, kendi odasında korucu olan babası H. Torun'un silahıyla kafasına bir el ateĢ ederek 

intihar ettiği öne sürüldü. Torun‟un olay yerinde yaĢamını yitirdiği belirtildi. (31.07.2014 / 

DĠHA) 

 

*Urfa Birecik'e bağlı Bahçeönü Mahallesi'nde ailevi nedenlerden dolayı bunalımda olduğu 

ileri sürülen Leyla Kızmaz (18) isimli kadının, evde kimsenin bulunmadığı sırada av tüfeğiyle 

göğsüne ateĢ ederek intihar ettiği iddia edildi. Genç kadın, kaldırıldığı hastanede 

müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (15.08.2014 / DHA / Milliyet.com.tr) 

 

*Bitlis'in Tatvan ilçesine bağlı Kırkbulak köyünde ikamet eden S.T. (20) isimli genç kadının, 

odasında av tüfeği ile intihar ettiği iddia edildi. (21.08.2014 / Bitlisnews.com) 

 

*Dersim merkeze bağlı Ambar Köyü'nde Aysel Çetin (30) isimli öğretmenin, bilinmeyen bir 

nedenle av tüfeği ile kendini göğsünden vurarak intihar ettiği iddia edildi. Köylüler tarafından 
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öğretmen evinin arka tarafında derede yaĢamını yitirmiĢ Ģekilde bulunan Çetin‟in cenazesi, 

otopsi yapılmak üzere Malatya Adli Tıp'a gönderildi. (28.08.2014 / DĠHA) 

 

*Batman merkeze bağlı Bileyder köyünde yaĢayan ve 6 aylık hamile olduğu belirtilen Kader 

Dilek isimli kadının, köydeki evinin odasında av tüfeği ile intihar teĢebbüsünde bulunduğu 

iddia edildi. Av tüfeğinin ateĢ alması sonucu karnından ağır yaralanan Dilek, Batman Özel 

Dünya Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Yapılan tüm müdahalelere rağmen karnındaki 6 

aylık olduğu belirtilen bebek yaĢamını yitirirdi. Anne D.‟nin ise tedavisinin sürdüğü öğrenildi. 

(30.08.2014 / AA/ Milliyet.com.tr) 

 

*MuĢ'un Bulanık ilçesine bağlı ġehitveren köyünde 5 Eylül‟de, Pınar Akkaya isimli genç bir 

kadın evinin odasında tavana asılı halde ölü bulundu. (08.09.2014 / DĠHA / Ozgur-

gundem.com) 

 

*Siirt'te BarıĢ Mahallesi'nde bulunan ve ismi öğrenilemeyen 17 yaĢında genç bir kadının, 

kendisini odaya kapatarak av tüfeği ile intihar ettiği iddia edildi. Olay ardından genç kadının 

cenazesinin ambulans ile Siirt Devlet Hastanesi morguna oradan da otopsi yapılmak üzere 

Diyarbakır Adli Tıp Kurumu'na gönderildiği öğrenildi. (08.09.2014 / Ozgur-gundem.com) 

 

*Van'ın ErciĢ ilçesinde bulunan Özel Med Tıp Hastanesi'nde anastezi teknisyeni Hanife 

Bilgin (46) isimli bir kadının, hastanenin 5 katından atlayarak intihar ettiği iddia edildi.  

Bilgin'in yaĢamını yitirmesiyle ilgili ErciĢ Cumhuriyet Savcılığı tarafından soruĢturma 

baĢlatıldı. (17.09.2014 / DĠHA / Haberercis.com) 

 

*ġırnak'ın Silopi ilçesine bağlı Barbaros mahallesinde yaĢayan ve yaklaĢık iki ay önce 

niĢanlandığı öğrenilen 21 yaĢındaki L.U. isimli kadın, evdeki aile bireylerine 'beni iki 

saatliğine kimse rahatsız etmesin, niĢanlımla konuĢacağım' deyip odasına geçerek, kapıyı da 

arkadan kilitledi. Aradan geçen süre içerisinde L.U. odasından dıĢarı çıkmayınca önce 

kendisine seslenen ailesinin, karĢılık alamayınca kapıyı kırarak odaya girdiklerinde genç 

kadının kendini tavana asarak intihar ettiğini gördükleri belirtildi. Durumun polise bildirilmesi 

sonrası polis ile birlikte eve gelip incelemelerde bulunan Silopi Cumhuriyet BaĢsavcısı, 

intihar iddiasıyla ilgili soruĢturma baĢlattı. (29.09.2014 / DĠHA) 

 

*Siirt‟in Baykan Ġlçesi‟nde öğretmenlik yapan Kayseri Nüfusuna kayıtlı Elif Ġpek Koçtürk 

isimli öğretmen, girdiği bunalım sonucu bulunduğu intihar etti. Kent merkezindeki 

polisevinin 4‟üncü katındaki kalan ve bulunduğu odanın penceresinden atladığı ileri sürülen 

Koçtürk, olay yerinde yaĢamını yitirdi. (10.10.2014 / DHA / Milliyet.com.tr / 

Hurriyet.com.tr) 

 

 
KUġKULU ÖLÜMLER 

 

*Urfa merkeze bağlı Göbeklitepe Köyü yakınlarından geçen Devlet Su ĠĢleri'ne ait sulama 

kanalında bir otomobil bulunduğu ihbarı yapıldı. Ġhbar üzerine kanala giden jandarma, 

otomobilde kan izlerinin bulunması üzerine jandarma ve polis sulama kanalında dalgıçlarla 

baĢlatılan araĢtırmalar sonucu, sulama kanalında Ömer Kaymaz ile 300 metre uzağında Aysel 

Övünçoğlu'na ait cesetlere ulaĢıldı. Sulama kanalından çıkarılan Ömer Kaymaz ile Aysel 

Övünçoğlu'nun baĢlarına tabancayla birer el ateĢ edilerek öldürüldüğü belirlendi. Kaymaz ile 

Övünçoğlu'nun, baĢlarına ateĢ edildikten sonra otomobilin sulama kanalına itilerek 

düĢürüldüğünü ve cesetlerin akıntıyla sürüklendiği tespit edildi. Jandarma ekiplerinin yaptığı 
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araĢtırmada öldürülen evli ve 1 çocuk babası Kaymaz'ın yaklaĢık 1 yıldır Övünçoğlu'yla 

birlikte yaĢadığı belirlendi. (01.01.2014 / ANF / Posta.com.tr / Mynet.com) 

 

*Siirt‟te, 18 ġubat‟ta ortadan kaybolan ve iki gün boyunca kendisinden haber alınamayan 70 

yaĢındaki Kadri Biyan isimli yurttaĢ, Siirt Polis Meslek Yüksek Okulu karĢısında bulunan 

Kasaplar Deresi mevkisinde vatandaĢlar tarafından ölü olarak bulundu. Olay yerine gelen 

jandarma ekiplerince yapılan inceleme sonucunda, Biyan'ın iple boğulduğu tespit edildi. 

(20.02.2014 / ANF 

 

*Mardin'in Kızıltepe ilçesi Ġpek Mahallesi 14. Sokak'ta Songül Aydemir isimli kadın, 

yakınları tarafından 8. katta kaldığı apartman dairesinde ölü bulundu. Vücudunda bıçak 

darbesi bulunduğu belirtilen Aydemir'in cesedi, cumhuriyet savcısının yaptığı incelemenin 

ardından Kızıltepe Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Polis, olayla ilgili geniĢ çaplı 

soruĢturma baĢlattı. (02.03.2014 / DHA / Haberturk.com / Aksam.com.tr) 

 

*Diyarbakır'ın Silvan ilçesine bağlı Güzelyurt (KeĢike) köyünde mide rahatsızlığı geçiren 19 

yaĢındaki Fatma Orak, tedavi edilmek üzere getirildiği Batman Medikal Park Hastanesi'nde 

iddiaya göre, fenalaĢtığı ve kusma nöbetine girmesi üzerine bulunduğu odanın camına 

yöneldiği esnada dengesini kaybederek camdan düĢerek yaĢamını yitirdiği ileri sürüldü. Olay 

esnasında hastanede genç kadının yanında bulunan yakınının, genç kadının ateĢini düĢürmek 

üzere havluyu ıslatmak ve alnına koymak için lavaboya gittiğini ve döndüğü esnada ise genç 

kadının düĢüĢ anına Ģahit olduğunu belirttiği kaydedildi. (18.03.2014 / DĠHA) 

 

*Siirt-Eruh Karayolu TaĢbaĢı mevkiinde, yaklaĢık 300 metre uçurumun dibinde H.S. (22) adlı 

genç bir kadına ait ceset bulundu. Ġl Acil Afet Durum Müdürlüğü ekipleriyle birlikte olay 

yerine gelen jandarma ekipleri, genç kızın cesedini bulunduğu yerden çıkardı.ParçalanmıĢ 

halde bulunan ceset, olay yerinden alınarak Siirt Devlet Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. 

Savcılık, Ģüpheli olayla ilgili inceleme baĢlattı. (09.04.2014 / Milliyet.com.tr) 

 

*Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Kaynartepe Mahallesi 238 Sokak'ta ikamet eden evli ve 3 çocuk 

annesi Songül Sönmez, evinde elektrik kablosu ile boğularak öldürülmüĢ halde bulundu. Olay 

sırasında evdeki 3 çocuğun da bitiĢik evde bulunan akrabalarının evinde olduğu belirlendi. 

Polis, öldürülen kadının eĢi Muhammed Sönmez'in ifadesine baĢvurmak üzere polis 

merkezine götürdü. Sönmez'in ifadesinde, "Eve geldim anahtarımla kapıyı açtım. Bu sırada 

eĢimi koridorda yatar vaziyette buldum. Yanına gidip kendisini çağırdım ama bana cevap 

vermedi. Sonra sizi aradım" dediği öğrenildi. (18.05.2014 / DHA / Mynet.com) 

 

*ġırnak'ın Ġdil ilçesi‟nin dıĢında bulunan bir dere yatağında bıçakla katledilmiĢ bir kadına ait 

ceset bulundu. Cenazenin 30 yaĢlarında ve vücudunda birçok bıçak darbesi izinin olduğu 

tespit edildi. YaklaĢık 20 gün kadar önce katledildiği düĢünülen kadına ait cenaze, otopsi için 

Diyarbakır Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. (13.07.2014 / DHA / Milliyet.com.tr) 

 

*Urfa merkez Eyyubiye ilçesi Yenice Mahallesi'nde yol kenarında 30 yaĢlarında bir kadın 

cesedi bulundu. Boynundaki ip izinden boğularak öldürüldüğü tahmin edilen ve üzerinden 

kimlik çıkmayan kadının cenazesi, otopsi yapılmak üzere Urfa Adli Tıp Kurumu'na 

kaldırıldı. Suriyeli sığınmacı olduğu düĢünülen kadının boynunun haricinde vücudunun çeĢitli 

yerlerinde darp izlerine rastlandı. Kadının kim ya da kimler tarafından öldürüldüğü 

araĢtırılıyor. (17.09.2014 / Milliyet.com.tr / Aljazeera.com.tr) 

 

 

http://www.haberturk.com/etiket/mardin
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*Diyarbakır‟ın Ergani Ġlçesinde, 2 yıl önce eĢinden boĢandıktan sonra eĢinin soy ismini 

kullanmaya devam eden ve ailesi ile birlikte yaĢayan 1 çocuk annesi Yonca Bayburan (24) 

hakkında “kötü yola düĢtü” dedikodarının çıktığı gerekçesiyle, 10 Aralık‟ta gece saatlerinde 

kardeĢi Fırat Turan (18) ile tartıĢmaya baĢladı. TartıĢmanın büyümesi üzerine Turan, üzerinde 

bulunan tabancayla ablasına ateĢ etti. Diğer aile fertleri tarafından Devlet Hastanesi‟ne 

kaldırılan Bayburan, kurtarılamayarak hayatını kaybetti.  (12.01.2014 / Milliyet.com.tr  / 

Hurriyet.com.tr / Kenthaber.com ) 

 

*Urfa'nın ViranĢehir ilçesine bağlı Tekmeli Köyü Sergen Mezrası'nda yaĢayan ve yaklaĢık 5 

ay önce, 3.5 aylık hamile olduğu fark edilen Hacire Göv, Ģiddet gördüğü ve ölümle tehdit 

edildiği gerekçesiyle Diyarbakır Kadın Sığınma Evi'ne götürülerek koruma altına alındı. 

Amcaoğulları H. G ve C. G., temas kurarak olayın tatlıya bağlanacağını ve evine dönmesini 

istedikleri Hacire'yi ikna etti. Kadın sığınma evinden ayrılarak amcaoğulları ile birlikte yola 

çıkan Hacire Göv 5 gündür kayıptı. Bir daha kendisinden haber alınamayan Hacire'nin aile 

fertleri, kayıp olduğunu söyleyerek, jandarmaya baĢvurdu. Hacire'nin bulunabilmesi için 

köyde arama çalıĢmalarını yürüten jandarma ekipleri namus cinayetinden Ģüphelenerek, 

soruĢturmayı derinleĢtirdi. Hacire'nin sığınma evinden amcaoğulları tarafından alınarak, köye 

doğru yola çıktıkları tespit edildi. Gözaltına alınan H. G. ve C. G. isimli iki kardeĢin suçlarını 

itiraf etmesi üzerine, itfaiye ekiplerinin yardımıyla köyün 2 kilometre ilerisindeki yaklaĢık 20 

metre derinliğindeki kör kuyudan Hacire'nin cansız bedeni çıkarıldı. Otopsi yapılmak üzere 

önce ViranĢehir Devlet Hastanesi morguna kaldırılan Hacire'nin boğazında ve vücudunun 

farklı bölgelerinde ĢiĢlikler tespit edilirken, 8 aylık hamile olduğu belirlendi. Hacire'nin 

cesedi, kesin ölüm nedenin belirlenmesi amacıyla Urfa Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi'nde 

otopsi yapıldı. Otopsinin ardından cenaze defnedilmek üzere köyüne doğru yola çıkarıldı. 

(31.01.2014 / Milliyet.com.tr / Sabah.com.tr/ Haberturk.com) 

 

*Urfa'nın YeĢildirek Mahallesi'nde 2 hafta önce sevdiği gençle evden kaçtıktan sonra ailesi 

tarafından bulunarak eve getirilen Hatice D. (20) isimli genç kadın, 16 yaĢındaki kardeĢi 

M.R.D. tarafından pompalı tüfekle baĢına ateĢ edilerek katledildiği ve M.R.D'nin daha sonra 

ablasını öldürdüğünü polise bildirdiği iddia edildi. Olay yerine giden polisler pompalı tüfeğe 

el koyarken, M.R.D ve diğer aile fertleri gözaltına alındı. (04.07.2014 / DHA / 

Milliyet.com.tr) 

 

*Gaziantep merkez GüneĢ Mahallesi‟nde, bulunduğu cezaevinden 7 günlük izin ile ayrılan 

Hasan H. (28), fuhuĢ yapıp uyuĢturucu kullandığı iddiasıyla tartıĢtığı kız kardeĢi Gülay H.‟yi 

(26) silahla vurarak öldürdü. Vücuduna isabet eden iki kurĢun ve darp izleri ile 295‟inci cadde 

üzerinde yolda yatan yaralı bir halde bulunun Gülay H., Dr. Ersin Arslan Devlet 

Hastanesi‟nde yoğun bakım ünitesinde kurtarılamayarak öldü.  (03.09.2014 / Milliyet.com.tr 

/ Hurriyet.com.tr) 
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